

# **Easy-Net ApS**

**Toldboden 3, 1.d  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 27 76 36 42**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. december 2019

---

Niels Tang Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Easy-Net ApS  
Toldboden 3, 1.d  
8800 Viborg

Hjemmeside: [www.easynet.dk](http://www.easynet.dk)

CVR-nr.: 27 76 36 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Claus Rønnow, direktør  
Niels Tang Sørensen, direktør

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Adelgade 78  
8660 Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling af internetbaserede softwareløsninger.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 76. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 201.186, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 31.035.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer for de kommende år positiv indtjening og vurderer, at der for det kommende år vil være tilstrækkelig kapital til rådighed. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>581.789</b>	<b>1.766</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-811.885</u>	<u>-1.831</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-230.096</b>	<b>-65</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.926	-19
Andre driftsomkostninger		<u>-12.889</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-249.911</b>	<b>-84</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-7.982</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-257.893</b>	<b>-91</b>
Skat af årets resultat	2	<u>56.707</u>	<u>20</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-201.186</u></b>	<b><u>-71</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-201.186</u>	<u>-71</u>
		<b><u>-201.186</u></b>	<b><u>-71</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>22</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>22</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.600	269
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	320
Andre tilgodehavender		402	0
Udskudt skatteaktiv		75.778	19
Selskabsskat		<u>7.000</u>	<u>11</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>280.780</u>	<u>619</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>127.204</u>	<u>160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>407.984</u>	<u>779</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>407.984</u></u>	<u><u>801</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-93.965</u>	<u>107</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>31.035</b></u>	<u><b>232</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		235.963	229
Anden gæld		<u>140.986</u>	<u>340</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>376.949</b></u>	<u><b>569</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>376.949</b></u>	<u><b>569</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>407.984</b></u>	<u><b>801</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	682.602	1.486
Pensioner	55.214	141
Andre omkostninger til social sikring	12.133	23
Andre personaleomkostninger	61.936	181
	<u><b>811.885</b></u>	<u><b>1.831</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-56.707</u>	<u>-20</u>
	<u><b>-56.707</b></u>	<u><b>-20</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		124.665
Afgang i årets løb		<u>-124.665</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		102.850
Årets afskrivninger		6.926
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-109.776</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	107.221	232.221
Årets resultat	0	-201.186	-201.186
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-93.965</b>	<b>31.035</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer for de kommende år positiv indtjening og vurderer, at der for det kommende år vil være tilstrækkelig kapital til rådighed. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet som going concern.

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 76. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	0	59
	<b>0</b>	<b>59</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.